平成 27 年６月 26 日

各 位

会 社 名  リゾートトラスト株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 伊藤 勝康

コ ー ド 番 号 4 6 8 1 東証・名証第一部

問い合わせ先 執行役員 経営企画・ＩＲ部長

 相 川 千 絵

電 話 052-933-6519

2018201820182018 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

当社は、2018 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債について、下記のとおり転換価額を調

整しましたのでお知らせいたします。

記

１．転換価額の調整

銘柄：2018 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債

調整前転換価額： 2,082.0円

調整後転換価額： 2,078.5円

２．適用日

2015 年４月１日以降

３．調整事由

  2015 年６月 26 日開催の第 42 期定時株主総会において期末配当を１株につき 23 円とする剰余金配
当案が承認可決され、2015 年３月期の年間配当が１株につき 43 円と決定されました。これに伴い、

当該転換社債型新株予約権付社債の転換価額調整条項に従い、当該転換価額を調整するものです。

以 上